
CONTATTI:

Per informazioni è necessario prendere un appuntamento (in 

presenza o virtuale) contattando lo sportello d’interesse:

Sviluppumbria sede di Perugia

Via Don Bosco, 11 Perugia PG

Tel. 075 56811

Mauro Marini - m.marini@sviluppumbria.it 

Giuseppina Baldassarri - g.baldassarri@sviluppumbria.it

Sviluppumbria sede di Terni 

Str. delle Campore, 13 Terni TR

Tel. 0744 80601

Fausto Broccoletti - f.broccoletti@sviluppumbria.it

Nicola Papi - n.papi@sviluppumbria.it

Paola Paccara - p.paccara@sviluppumbria.it

Sviluppumbria sede di Foligno

Via Andrea Vici, 28 Foligno PG

Tel. 0742 32681

Gianluigi Aquilini - g.aquilini@sviluppumbria.it 

Francesco Riommi - f.riommi@sviluppumbria.it 

Chiara Marinelli - c.marinelli@sviluppumbria.it
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